
Dz.09.0021.18.2015 

 

Uchwała Nr XVIII/135/2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 15.12.2015 r.  
 
w sprawie: opracowania ZRID dla drogi w Dzielnicy IX w Krakowie. 

 

Na podstawie §3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki, uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się o opracowanie ZRID dla ulicy Łukasińskiego zlokalizowanej w Borku 

Fałęckim na odcinku od ulicy Montwiłła Mireckiego do ul. Huculskiej. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Ulica Łukasińskiego jest drogą wąską bez chodnika. Drogą tą poruszają się dzieci do szkoły, 

piesi do ośrodka zdrowia, sklepu wielkopowierzchniowego oraz do tramwaju. 

 


